Obijciunt qto: quod in t. et dicitur fidei que assentimur  
conterit quod promissas, necesse est assentiri certis promissis quam conclusio  
iuxta doctrinam huius vulgarem quod quod unumquodque scilicet et aliud magis est  
si aliteri carnalis est quod promissas, magis est certis assentimur pro-  
missis. Consequens h. est quod fides ad certo credit quicquid credit  
et. Et considerando primam consequens: si sermo sit de certitudine quod na-  
vorem inhesionem illicet ad obta, nam regula illa huius existit meo  
veram comparanda quamlibet conclusionem cum illis principiis quod qua pro-  
cessu assentimur conterit. quibuscumque est aliteri conterit assentitior pro-  
cessu quod aliteri duas promissas, necesse est firmis adhaerere praecipio quam conterit.  
Huius necesse est magis per voluntatem amari finem quam medium quod  
processu amari medium quod illam finem. Huius quando processu assentitur  
vel amat, quod si conclusio illa habeatur simul ex alijs principiis vel etiam  
ex apprehensione terminorum, si repugnat tunc magis assentiri conclusio  
quam aliteri principio, necit quando medium amatur quod duo fines pote-  
rit magis amari quam aliteri finis eorum scilicet. Concedo ergo illud  
magis assentiri principiis quam mysterio vere qto, qui ex alijs h. conterit  
in eo quod assentitur mysterio cum aliqua incertitudine aut formidine,  
sed in eo quod taliter assentitur mysterio quod principiis ut si aliteri  
ex illis obta negans est assensus potius negaretur mysterio quam  
principio, huius est conditionalis imbititur taliter in assensu vel amari  
vulg. qto quod aliteri, ut dixi sectione praecedenti. Neg in hoc est aliteri  
abundant, quando est dicitur deo propositiones fidei et ag certas, in sermo  
sit de certitudine adhaerentis, debet illi quod facta comparatio inter propo-  
sitiones revelatas ad invicem, fides est si magis adhaeret huius mysterio  
quam aliteri, necit vero est, si comparanda sunt inter mysteria et motum  
fidei credendi.

Ted contra obijciunt qto: Et, aliteri fidei quod est minus  
certis certitudine adhaerentis quam promissa naturalis. Sed sequitur  
quod illa propositio Deus h. summe verax quod agnoscitur per actum naturale  
evidentem, et ex illa est aliteri, quia cognoscitur Deum vultatem in-  
carnationem inferitur veritas incarnationis per discursum fidei, qui fidei  
h. repugnat et illa promissa naturalis est certior quam conclusio fidei,  
quod obta promissa est certior sua conclusio. R. negando sequentiam,  
nam huius summa veritas Dei potius evidenter cognosci per actum  
naturalem

nalem, illa tñ cogitio nunquam pōt ēi. p̄missa respectu conitōis  
 qua elicitur p̄ f̄c̄m. r̄dō. a. C. q̄, ut diximus sup̄grate. prima,  
 essentia f̄c̄i nō f̄ctur ut unq̄, in eum obta sed super oīa ut diximus  
 rectori p̄cedenti qui modō de heredi super oīa nō solum debet repe-  
 riri in essentia mysteriorum revelati sed etiam in essentia principiorum  
 p̄ qua p̄ceditur mysterium alogijū nec quum mysterium pōt credi  
 p̄ceder oīa q̄ nō pōt magis adherere oīa conitōis quam principis  
 nēt nec pōt magis amare d̄ m̄dium quam finem. Gr̄dō. ex amora  
 nāli. P̄s qui nō est super oīa nō pōt p̄cedere electio n̄dij de gloriā  
 P̄s qui f̄ctur in illis m̄dium super oīa nō nec ex essentia principij  
 q̄ nō est super oīa pōt p̄cedere ad amnes conitōis super oīa.

Dicitur: nōt f̄c̄s pōt eluere, assentiam super oīa. circa veracita-  
 tem dei, sic etiam nālis virtū illorū, cur ex. d̄ poterit. Et ex tali assen-  
 tu nāli poterit bene f̄c̄s ferri suam conitōem. Atq̄ p̄ in hereticos  
 qui sine errori quem exhibent ex de f̄c̄e, assentitur etiam super oīa, et in  
 radice ex errore oresente. Patrom suum. Incarnatum qui huic etiam oīa  
 assentitur super oīa virtute, nāli. A p̄teritōe ut de p̄bilitate de facto  
 tñ nunquam f̄cti illam p̄missam nalem super oīa, q̄ quoties propo-  
 nitur oīa p̄portionalitum. Deus concurrens per concurrunt solum sup̄-  
 nalem ut etus f̄cti p̄portionalitē eo nram salutem, ut diximus in sup̄-  
 rioribus.

Secundo principaliter objicitur cum Suarez ubi supra, num. 6.  
 q̄ essentia conitōis elicitur per essentiam f̄c̄alem imitatur nō solum veri-  
 tate principiorum, sed etiam in bonitate illorū que conitō inferitur ex  
 p̄missis, hanc a bonitas illorū cognoscitur lumine nāli. Et a seorsus  
 ille conitōis nō miseretur adagrate in divina veritate, et revelatōe.  
 de etiam in bonitate illorū nāliter cognita. Et ille nō est assensio solus  
 f̄c̄i. De hoc etiam habere locum licet f̄c̄s solum p̄t̄t discer-  
 ram virtutalem et nō f̄c̄alem, nam in discursu etiam virtuali invenitur  
 no modo illorū virtū ex alio et cognito connexionis quam hō obta con-  
 itōis cum principijs obiectivis, nam licet illa obta nō cognoscantur per  
 actū directos, cognoscantur tñ v̄tuo actu oīa que cognoscantur per  
 p̄logijū f̄c̄alem, quare in d̄ contra fatendum ē d̄ credenda in Incar-  
 natiōem requiri cognitionem connexionis quam Incarnatō hō cum veraci-  
 tate et revelatōe. P̄s

P̄t̄t aliquis actum f̄c̄i nullo modo fundari in bonitate  
 illorū, de solum in autoritate divina, nam licet in essentia nāli  
 requiratur d̄ fundetur in bonitate illorū, in hoc tñ consistit sup̄-  
 nālitatis f̄c̄i ut postquam cognoscitur bonitas illorū pōt voluntas  
 impurare eorum qui imitatur sola autoritate, P̄s et nō bonitate  
 illorū.

Magis. ita videtur indicare Suarez disp. 8. scilicet. 7. num. 7. & alibi. hoc tñ n̄ videtur creditibile primo, qđ videtur eē, supra om̄ facultatem Intellectus operantis etiam per seip̄m obediens ubi, qđ aventuratur alicui ob hoc qđ a viis & tñ n̄ attendat attentius ad connexionem unius cum alio, quod e. & avertitur qđ alibi, nisi qđ unum in se fortiter se connectitur cum alio.

Secundo si hoc eēt possibile, posset etiam Intellectus assentiri Incarnationi post cognitam reuelationem, & tñ n̄ assentiri qđ reuelatōem hoc a. nec concedit nec concederet ipse Suarez & mirus debet concedi illud primum, magis e. repugnat qđ avertitur Incarnatione qđ reuelatōem, & tñ n̄ attendat in illo assensu ad connexionem Incarnationis cum reuelatōe. Confirmatur qđ n̄ in illa assensu n̄ mouetur Intellectus a bonitate illius ad assensum Incarnationis, sed a cogitatio bonitatis illius, si ergo hoc debet procedere necesse e. qđ intellectus n̄ sit a. influere nisi mouendus Intellectum & male negatur qđ Intellectus mouetur etiam a bonitate illius ad credendam Incarnationem.

Tertio fideles prorsum ratiōis assentiantur mysterijs sui qđ testimoniam Dei, nisi assentiantur alijs rebus qđ testimoniam hauriunt cum maiori reuelatione. propt̄ dicitur auctoritas eōm diuina, si a. deberet assentiri diuino modo e. n̄ attendendo ad connexionem reuelatōis cum re. veritate, deberet de hoc demoneseri a Prelatis & Parris, ipi e. negantibus neg scire per se talem obliuionem, & aliter. ipse haec fatetur nunquam Intellectum credere hoc modo alicuius quae videtur per vires n̄dā, qđ huiusmodi assentendi n̄ e. ratiōne potibiles. deberent ergo praeuocatores monere plebem ut crederent h̄ ratiōne qđ auctoritatem Dei, sed in modo n̄ attendendo ad connexionem auctoritatis illius cum mysterijs reuelatis. hac oia quis n̄ videat contra omnem fiduciam mentem & experientiam.

Ad objectionem ergo oēs debemus respondere a assensum fidei fundari quidem partialiter in bonitate illius fidei vel virtutis. nec ex hoc fit assensum Incarnationis fundari qđ in aliquo ratiōne cognito, nam licet illa bonitas illius posset cognosci ratiōne, sicut etiam veritas Dei, coeterum auct̄ ipse hanc qđ fidei concurrit ad credendam veritatem Dei quatenus necessaria e. eius cognitio ad credendam mysterijs reuelata qđ Dei auctoritatem, ne cotam a fortiori concurrit ad cognoscendam bonitatem illius illius actu cognoscendi, quatenus illa etiam cognitio requiritur ad credendam Incarnationem qđ Dei auctoritatem, ut bene aduertit Beccarius in praesenti in m. 12. In vero fides magis assentiat bonitati illius,

Magis,

illudis, quam mysterio reuelata, existimo idem dicendum de q̄ supra 63.  
in assenti principiorum dictum ē, nam quod hoc eodem modo se h̄  
bonitas illius, cum in ea etiam patraliter fundetur auerſus mysterij.

Secundo obijciunt: q̄ idem actus n̄ tendit ad conuersionem ad  
principia. Si assenti fieri habetur per discursum finem ponendi  
si dicitur habere aliter ad conuersionem & aliter ad principia. huius obiecti-  
mi h̄ facile ex parte disp. j. nam actus habens ueritatem n̄ potest ad  
exteri ad conuersionem & ad principia, habens t̄ in uisus qui datur  
modum p̄ia magis latam h̄ p̄horam, ut ibi dictum ē. unde etiam  
soluitur alia similitudo obiecti q̄ scilicet idem habitus n̄ potest operari  
cum diuersa & in diuersa & si fieri p̄t aliquando op̄era. una uisura  
falsi, n̄ potest eam aliquando <sup>scilicet</sup> uisura fieri. Et q̄ nequa-  
quam ē repugnare habitui ueritati, alio repugnaret actus habitui  
sequente, et p̄ inclinet totum ad actus similes q̄ a quibz genit

Obijciunt: q̄ oēs debemus admittere aliquem  
actum fidei qui sit p̄ reuelationem & n̄ sit eum discursu & idem po-  
terit d̄i de oibz. h̄s p̄t q̄ ipse principia fidei n̄ imp̄t ueritatem  
& reuelat. Qui creditur per fidei ad credendum inuentionem, et n̄  
creduntur eum discursu antecedenti. Ita arguit Suarez ubi supra n̄m. 7.  
Et facile fidei assenti illis principijs sine discursu falsi ex or-  
trali, q̄ illa cognoscatur ex terminis aliter obuere, ut diuersis  
supra h̄e prima, incipit a. nullo modo apparet ex terminis  
debet ergo cognosci per alij modum, et per consequens cum aliquo dis-  
cursu, qui sicut aliquando ē ueritatis, ita potest etiam aliquando  
ē falsi.

Alij obijciunt auctoritatem multorum Patrum qui  
dicunt fidei n̄ ē inquisitua, n̄ in nisi argumentabilis, n̄ ē argu-  
rum et partibus habitum. ut Basilij de fidei confessione l̄  
in gal. ijs. Demascenus lib. 4. cap. jz. Augustinus p̄ de Sicut.  
Ber. cap. qj. vbi. Et predictos Patres excludere a fide. rationem ē  
necesse quod ratio opponitur contra auctoritatem, coeterum eo  
q̄o. h̄ arguant mysteria credi. Qui reuelationem & auctoritatem,  
in uisus ubi ueritas ex auctoritate reuelantis ad mysteria reuelata.  
Immo alia leuora arḡta que effert Reinga ubi supra, p̄ia uelle  
indigent solutione. Sed que postea ab ueriores opposuerunt.

Obijciunt ergo aliqui de nouo hanc rationem inuoluentiam,  
nam sicut colligimus habitum fidei p̄t uidere illa obta & tendere  
scorim per actus diuersos ad ueritatem & per reuelationem. Sed q̄ p̄t  
tendere simul ad illa, n̄ debemus consequenter conuideri q̄ p̄t  
habitus

habes fides credere, assensum circa existentiam eorum Dei quod dicat  
Deus existit, nam eadem fides h<sup>ab</sup>et pro ob<sup>jecto</sup> existentiam Dei quando  
dicit Deus e<sup>st</sup> verax, vel certe quando dicit Deus revelat, per utrumq<sup>ue</sup>  
e<sup>st</sup> actum affirmativus existentiam Dei veracis vel revelantis, potens  
ergo fides scorsim etiam tendere ad existentiam Dei per a<sup>ssensum</sup> immu-  
natum. Consequens a. e<sup>st</sup> falsum, nam existentiam Dei h<sup>ab</sup>et cognoscitur a  
nobis in hac vita nisi vel per discursum ex creaturis, vel ex revelate  
eiusdem Dei & debemus negare q<sup>uod</sup> fides pot<sup>est</sup> scorsim tendere ad ob<sup>jecta</sup>  
suarum promissarum, h<sup>ab</sup>et pot<sup>est</sup> eodem actu a<sup>ssensum</sup> illi simul e<sup>st</sup> rei  
revelate.

Hoc argu<sup>itur</sup> retorqueri pot<sup>est</sup> i<sup>n</sup> primis contra eius auctores,  
qui licet negent in fide discursum fidelem, h<sup>ab</sup>et pot<sup>est</sup> negare nec de facto  
negant discursum virtualem, sed ponunt actum fidei qui terminet<sup>ur</sup>  
solum ad rem revelatam e<sup>st</sup> ad veritatem ac revelationem Dei, quod d<sup>icitur</sup>  
cum Deus e<sup>st</sup> h<sup>oc</sup> q<sup>uod</sup> Deus e<sup>st</sup> verax e<sup>st</sup> ipse hoc revelavit, ut quo actu h<sup>ab</sup>  
virtualiter tres assensus, unus circa veritatem Dei, alter circa  
revelatam, alius circa incarnationem revelatam. peto ergo ab i<sup>s</sup> sequi.  
dem fides tendit in veritatem e<sup>st</sup> in revelatam Dei per duos assensus  
virtualiter distinctos, cur h<sup>ab</sup>et pot<sup>est</sup> non videtur virtualiter assensus  
circa existentiam Dei ab assensu circa veritatem vel revelationem, ita ut  
per unum assensum terminetur ad existentiam Dei e<sup>st</sup> per alterum ad reve-  
lationem, qui ita distinguuntur virtualiter inter se sicut assensus veritatis  
ab assensu veritatis, atq<sup>ue</sup> ideo fides dicat Deus e<sup>st</sup> h<sup>oc</sup> q<sup>uod</sup> Deus e<sup>st</sup> verax  
e<sup>st</sup> Deus existit e<sup>st</sup> revelat. si e<sup>st</sup> pot<sup>est</sup> ita dividere virtualiter eos  
assensus, petetur iam ab illis auctores: an illa assensus eorum existit  
prout virtualiter distincti ab alijs sit mediatus vel immediatus, e<sup>st</sup>  
redit contra illos totum argu<sup>itur</sup>. si vero negent pot<sup>est</sup> ita dividi debent  
reddere rationem cur magis pot<sup>est</sup> fides dividere virtualiter assensum ve-  
ritatis ab assensu revelationis, quam assensum existentiam Dei ab as-  
sensu veritatis vel revelationis, e<sup>st</sup> quocumq<sup>ue</sup> ratio reddatur applicari po-  
tent ad divisionem etiam realem cur magis pot<sup>est</sup> realiter dividi  
assensus revelationis v. g. ab assensu incarnationis, quam assensus existentiam  
Dei ab assensu revelationis.